

# **BSG Vejle IVS**

Fyrretoften 91  
7100 Vejle

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/08/2020**

---

**Søren Iversen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

BSG Vejle IVS

Fyrretoften 91

7100 Vejle

Telefonnummer: 23957931

e-mailadresse: soren.iversen@gk.dk

CVR-nr: 38317393

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet var i 2019, enten direkte eller gennem andre selskaber, at handel og investering og dermed beslægtet erhverv.

## Regnskabsberetning

Resultatet for året 2019 anses for værende ikke tilfredsstillende.

I år 2020 forventes et positivt resultat.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets formål er ændret til drive fitnesscenter og dermed beslægtet virksomhed

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-1.500</b>	<b>-1.500</b>
Personaleomkostninger .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-1.500</b>	<b>-1.500</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-1.500</b>	<b>-1.500</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-1.500</b>	<b>-1.500</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	
Overført resultat .....		-1.500	-1.500
<b>I alt .....</b>		<b>-1.500</b>	<b>-1.500</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		25.000	25.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>25.000</b>	<b>25.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>25.000</b>	<b>25.000</b>
Likvide beholdninger .....		505	330
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>505</b>	<b>330</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>25.505</b>	<b>25.330</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		3.000	3.000
Overført resultat .....		-5.670	-4.170
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-2.670</b>	<b>-1.170</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		28.175	26.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>28.175</b>	<b>26.500</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>28.175</b>	<b>26.500</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>25.505</b>	<b>25.330</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret